
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

 

16.12.2024р. № 272 

Про схвалення проєкту рішення 

міської ради «Про бюджет Лубенської 

міської територіальної громади на 2025 рік» 

 

   Відповідно до Бюджетного кодексу України, розглянувши проєкт 

рішення міської ради «Про бюджет Лубенської міської територіальної громади 

на 2025 рік», керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 28, пунктом 1 частини 

другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

            виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Схвалити та винести на розгляд міської ради проєкт рішення «Про 

бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік». 

2.   Рішення виконавчого комітету затвердити на сесії міської ради.  

         3.  Контроль  за виконанням  рішення  покласти на Лубенського 

міського голову Грицаєнка О. П. 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО 


